ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 19年 11月 12日

各  位

本店所在地  京都市山科区竹鼻堂ノ前町 46 番地の 1

会 社 名  オプテックス・エフエー株式会社

（コード番号：６６６１）

代 表 者  代表取締役社長 小國 勇

問い合せ先  取締役 管理グループ統括

                                    坂口 誠邦

電   話  ０７５－５９４－８１３９

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成１９年１１月１９日より下記のとおり、本社を移転いたしますので、お知らせします。

記

１． 新住所    京都市下京区中堂寺粟田町９３ 京都リサーチパーク４号館８階

２．新電話番号  ０７５－３２５－２９２０（代表）

３．新FAX番号  ０７５－３２５－２９２１（代表）

４．営業開始日  平成１９年１１月１９日（月）

５．移転理由   業務の拡大に伴う人員増への対応と、業務の効率化を図るため、上記住所へ移転

することといたしました。

以上